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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 三嶋　憲雄 [福井] コース名

朴の木平大回転コース
主審 桑本　旅人 [長野] スタート地点 1502m
副審 下畑　由衛 [岐阜] フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 平田　令吾 [岐阜] 標高差 289m

全長 1303m
ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-50/91

コースセッター 丸山　公平 [長野]
前走者 - A - 井上　春樹 [岐阜]
前走者 - B - 長瀬　絵里香 [岐阜]
前走者 - C - 横内　真晴 [長野]

旗門数 35(28) スタート時間 9:20
天候 くもり 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 5.7℃ / 8.4℃

F=1050
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 15 03011037 今村 優希 岐阜 丹生川中学校 99 58.52 0.00

2 5 03012627 若月 新 長野 信濃中学校 00 1:00.25 31.04

3 13 03011346 杉本 紗英 東京 成城学園中学校 99 1:00.39 33.55

4 24 03010437 森末 愛美 広島 広島新庄高校 99 1:01.57 54.72

5 6 03012854 佐藤 詩帆 岩手 雫石中学校 00 1:01.74 57.78

6 7 03011635 久々江 涼花 群馬 草津中学校 00 1:01.77 58.31

7 20 03010794 石塚 詩野 福井 福井工業大附属福井中 99 1:02.43 70.16

8 21 03009653 弥永 奈々 滋賀 立命館守山中学校 99 1:02.45 70.51

9 14 03011036 池田 紗矢香 岐阜 中山中学校 99 1:02.99 80.20

10 18 03012152 一柳 きくの 愛知 千種台中学校 99 1:03.37 87.02

11 4 03010696 三島 寧々 岐阜 荘川中学校 99 1:03.58 90.79

12 11 03010786 富井 雪奈 長野 野沢温泉中学校 99 1:03.70 92.94

13 3 03012230 高慶 かおり 富山 魚津西部中学校 00 1:03.73 93.48

14 19 03009646 坂口 未祐 滋賀 ﾏｷﾉ中学校 98 1:03.94 97.25

15 22 03010459 深山 笑里 千葉 聖徳大学附属女子中学 99 1:04.02 98.68
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F=1050
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 9 03009833 小山 恵 埼玉 朝霞第一中学校 99 1:04.11 100.30

17 8 03012137 上坂 未悠 愛知 SKI TEAM SEED 00 1:04.43 106.04

18 25 03011515 山内 真奈 福井 福井工業大附属福井中 00 1:04.70 110.89

19 2 03009608 萩原 想 群馬 片品中学校 99 1:04.92 114.83

20 23 03013057 白岩 真帆 福島 喜多方第三中学校 00 1:05.01 116.45

21 12 03010523 川嶋 萌夢 岐阜 本荘中学校 99 1:05.38 123.09

22 10 03013323 髙橋 和花菜 長野 城北中学校 01 1:05.74 129.55

23 1 03010983 成瀬 礼菜 富山 雄山中学校 99 1:07.31 157.72

24 16 03011636 池田 光 群馬 草津中学校 00 1:07.86 167.58

25 17 03009605 三浦 紗加 群馬 片品中学校 99 1:09.81 202.57

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 三嶋　憲雄 [福井] 20/175/09
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 15 03011037 今村 優希 岐阜 丹生川中学校 99 270.21 250.00 0.00
2 5 03012627 若月 新 長野 信濃中学校 00 261.22 250.00 31.04
3 13 03011346 杉本 紗英 東京 成城学園中学校 99 247.38 247.38 33.55
4 24 03010437 森末 愛美 広島 広島新庄高校 99
5 6 03012854 佐藤 詩帆 岩手 雫石中学校 00 305.70 250.00 57.78
6 7 03011635 久々江 涼花 群馬 草津中学校 00 276.76 250.00 58.31
7 20 03010794 石塚 詩野 福井 福井工業大附属福井中 99
8 21 03009653 弥永 奈々 滋賀 立命館守山中学校 99
9 14 03011036 池田 紗矢香 岐阜 中山中学校 99 379.84

10 18 03012152 一柳 きくの 愛知 千種台中学校 99 420.24

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

12 11 03010786 富井 雪奈 長野 野沢温泉中学校 99 243.57
3 13 03011346 杉本 紗英 東京 成城学園中学校 99 247.38
2 5 03012627 若月 新 長野 信濃中学校 00 250.00
1 15 03011037 今村 優希 岐阜 丹生川中学校 99 250.00

16 9 03009833 小山 恵 埼玉 朝霞第一中学校 99 250.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1240.95

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1247.38
該当選手のレースポイント (C) 180.68

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 230.765

四捨五入 230.77
ペナルティ計算値 230.77

ミニマムペナルティ 54.20

適用ペナルティ 230.77

技術代表 三嶋　憲雄 [福井] 20/175/09
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